Us

TRIBUNAL REG 10X. AL E I «EFTOR: AL,
Í Tr CTA

1 114

PORTARIA Nº 262/96

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás,

Desembargador Jalles Ferreira da Costa,
no uso de suas atribuições legais ES Rio >

zo
 ESOLVE:

Designar a Sr. ITAICI LOBO

à O SILVEIRA, DAS-4, para substituir o Sr. ANTONI

RA! Vos A UBÊ, no « Ca o nisso nado de

br
Ut

O
 GQ a = o ma

qu

So

C
a

O

&

]

ca

ps,

pu
s

o par
t

fu
me

!
E

o

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

It al
ai

zo
 S 5
 o E pa

d a

a
 co

e
I
m

O a.

E

O>

J
S
 O.

o E

Q e]

e
 ea

heo
d

tm
 » Goiás. em Goiânia, ao tegio nal

à dias do fi [o